

**PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU NA ROK 2017**

Lp.	Termin	Tematyka posiedzeń	Uwagi
1	2	3	4
1	I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie planów wdrożenia reformy edukacyjnej. 2. Zapoznanie się z ofertami organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego. 3. Plan finansowy i rzeczowy miejskich jednostek organizacyjnych. 4. Informacja dotycząca promocji Białogardu. 5. Współpraca z miastami partnerskimi. 6. Analiza planów finansowych szkół i przedszkoli. 	
2	II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego za rok 2016. 2. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych za 2016 rok. 3. Raport z wykonania Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2016. 4. Analiza wykonania budżetu Miasta za rok 2016. Przygotowanie wniosków do sesji absolutoryjnej. 5. Informacja na temat przygotowań do organizacji turnieju miast „Bitwa o krowę” oraz „Dni Białogardu”. 6. Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół i przedszkoli na rok szkolny 2017/2018. 	
3	III kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa w mieście. 2. Wizytacje szkół prowadzonych przez Miasto. 3. Omówienie realizacji budżetu Miasta za I półrocze 2017 roku 4. Wnioski do budżetu Miasta na rok 2018. 	
4	IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2016/2017. Omówienie wyników nauczania szkół podstawowych i gimnazjów. 2. Analiza uchwał okołobudżetowych. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 2018. 	

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej.
2. Rozpatrywanie spraw kierowanych do Komisji.

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy. Może to dotyczyć zarówno tematyki, jak i terminów realizacji zadań.

**Przewodniczący Komisji
Marek Kopczyński**